با تیم ملی کشورمان بازی کند.
ن کنو تا ، هنگ کنگ و ن ا یر ا
شش بار در مقابل یکدیگر قرار
شش آن، حاصل که گرفته اند
ایران بوده است. پیروزی برای
به گل 1۵ جمعاً بازی ها این در
ایران تیم سهم که رسیده ثمر
هنگ کنگ تیم سهم و گل 1۴
یک گل بوده است. این دو تیم

اولین بار 20 اردیبهشت 13۴7 در
1968 برابر جام ملت های آسیا
0 -2 ایران که گرفتند قرار هم
بازی آخرین رسید. پیروزی به
1۴00 و در 13 خرداد دو تیم هم
و 2022 جهانی جام مقدماتی
آسیا ملت های جام مقدماتی
2023 در بحرین برگزار شد که
دراگان شاگردان 1 -3 برتری با
اسکوچیچ به پایان رسید.